

**Retele de canalizare pentru
localitatile Cruzesti, Budesti,
Tahatin cu Statie de Pompare
Regionala N3241-2-EEF/IEI**

(denumirea obiectului)

DEVIZ LOCAL № 3241-6-2-2-8
Alimentarea cu energie electrica. (Statie de pompare SPR-2)

Valoarea de deviz 252 357,58 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de montare						
1	08-03-525-2	Intreruptor FIIBM3-10	buc	2,00	256,47 84,30	512,95 168,60
2	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1600x600x400	buc	1,00	583,97 104,70	583,97 104,70
3	08-03-525-4	Intreruptor DPX-1 630A	buc	1,00	281,19 123,60	281,19 123,60
4	08-03-526-4	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 400	buc	3,00	251,35 108,30	754,04 324,90
5	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,00	138,99 46,80	138,99 46,80
6	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A	buc	1,00	138,99 46,80	138,99 46,80
7	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 10 A	buc	3,00	138,99 46,80	416,96 140,40
8	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A	buc	3,00	138,99 46,80	416,96 140,40
9	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe	buc	2,00	138,99	277,97

		constructii pe perete sau coloana, curent pina la 10 A			46,80	93,60
10	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 6 A	buc	1,00	138,99 46,80	138,99 46,80
11	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A AC 30mA	buc	1,00	138,99 46,80	138,99 46,80
12	08-03-529-1	Contactor de curent continuu pe constructii, 3HO	buc	2,00	292,15 102,60	584,30 205,20
13	08-01-070-1	Barea prefabricate - trei benzi in faza: bara din arama sau aluminiu, sectiune pina la 250 mm2	100 m	0,04	6 258,97 4 560,00	250,36 182,40
14	08-02-152-14	Constructii metalice de cablu: держатель для медных шин 1000А	100 buc	0,03	1 926,61 540,00	57,80 16,20
15	08-01-082-1	Clema (для подключения)	100 buc	0,03	1 498,51 1 410,00	44,96 42,30
16	08-03-573-5	Panou 700x500	buc	1,00	232,50 71,10	232,50 71,10
17	08-02-397-1	Profil EMS-PRM-48.23.400	100 buc	0,01	1 544,77 321,00	15,45 3,21
18	08-02-397-1	Sina EMS-RM-23.23.1600	100 buc	0,01	1 544,77 321,00	15,45 3,21
19	08-01-067-8	Instalatie (dulap) completa de condensare pe constructii montate, KPH-0,4-250-25(50)Y3	buc	1,00	420,40 134,40	420,40 134,40
20	08-03-573-5	Panou 1200x600x600	buc	1,00	232,50 71,10	232,50 71,10
21	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	5,00	35,14 33,60	175,70 168,00
22	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,25	618,38 372,00	154,59 93,00
23	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	3,55	2 322,06 1 548,00	8 243,31 5 495,40
24	590-4007	Cablu BBΓHΓ-3*1.5	m	40,00	6,83 0,00	273,20 0,00
25	590-4008	Cablu BBΓHΓ-4*1.5	m	15,00	13,00	195,00

					0,00	0,00
26	590-4010	Cablu BBΓHΓ-3*2.5	m	95,00	10,46 0,00	993,70 0,00
27	590-4011	Cablu BBΓHΓ-4*2.5	m	30,00	24,17 0,00	725,10 0,00
28	590-4012	Cablu BBΓHΓ-5*2.5	m	60,00	16,70 0,00	1 002,00 0,00
29	590-4013	Cablu BBΓHΓ-5*50	m	50,00	315,00 0,00	15 750,00 0,00
30	590-4014	Cablu BBΓHΓ-5*95	m	25,00	704,17 0,00	17 604,25 0,00
31	590-40101	Cablu KΓ-XJI-4*2.5	m	30,00	13,86 0,00	415,80 0,00
32	590-402	Cablu ABBΓHΓ-4*185	m	15,00	154,20 0,00	2 313,00 0,00
33	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LZ-1x36	100 buc	0,02	45 440,00 2 640,00	908,80 52,80
34	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LZ- 2x36	100 buc	0,04	70 560,00 3 480,00	2 822,40 139,20
35	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa HIII1101	100 buc	0,02	24 276,09 2 649,00	485,52 52,98
36	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa HIII2603	100 buc	0,04	25 276,09 2 649,00	1 011,04 105,96
37	08-03-596-1	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe pamint, cu lampa, putere, W: 150	100 buc	0,05	28 015,62 5 640,00	1 400,78 282,00
38	507-0105	Lampa L-36 "Osram"	buc	10,00	28,00 0,00	280,00 0,00
39	507-0104	Starter 80C-220	buc	10,00	3,20 0,00	32,00 0,00
40	507-0102	Lampa B220-230-100	buc	2,00	3,75	7,50 0,00

					0,00	
41	507-0102	Lampa B220-230-60	buc	4,00	3,75 0,00	15,00 0,00
42	507-0109	Lampa MHL-150-4200-RX75	buc	5,00	58,60 0,00	293,00 0,00
43	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,03	4 896,20 1 143,00	146,89 34,29
44	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,07	4 124,99 1 185,00	288,75 82,95
45	245-1017	Cutie отв. IP44 с блоком зажимов	buc	10,00	22,00 0,00	220,00 0,00
46	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25	buc	2,00	561,20 42,90	1 122,40 85,80
47	08-02-396-7	Jgheab metalic pe pereti si tavane, lungime 6 m	100 m	0,30	35 552,96 738,00	10 665,89 221,40
48	245112	Угловая связь 14	buc	8,00	66,48 0,00	531,84 0,00
49	245113	Переходник 18/500	buc	1,00	901,93 0,00	901,93 0,00
50	245114	Консоль 50/500	buc	16,00	500,86 0,00	8 013,76 0,00
51	245115	Зажим крепления лотка 42	buc	32,00	49,93 0,00	1 597,76 0,00
52	245116	Стыковая накладка 21	buc	76,00	28,00 0,00	2 128,00 0,00
53	245117	Монтажная шина 40	buc	18,00	112,75 0,00	2 029,50 0,00
54	245118	Кабельный зажим	buc	54,00	37,33 0,00	2 015,82 0,00
55	245119	Опорный кронштейн 6/500	buc	4,00	111,00 0,00	444,00 0,00
56	245120	Распорный болт M12x100	buc	58,00	2,50	145,00 0,00

					0,00	
57	245121	Подвес M10 B76 L=2000	buc	2,00	18,20 0,00	36,40 0,00
58	245122	Скоба крепления к стене 11/75	buc	26,00	42,00 0,00	1 092,00 0,00
59	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,25	5 205,18 714,00	1 301,30 178,50
60	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,35	2 136,88 570,00	747,91 199,50
61	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,22	1 345,88 639,00	296,09 140,58
62	590-408	Tros D6	m	7,00	6,80 0,00	47,60 0,00
63	245-1018	Manson K804Y3 (натяжная)	buc	1,00	85,00 0,00	85,00 0,00
64	245-1013	Clema K296Y3 (тросовый зажим)	buc	2,00	62,30 0,00	124,60 0,00
65	245-10133	Ancer K675Y3	buc	2,00	18,20 0,00	36,40 0,00
Total			lei		94 774,22	
Fondul social			22,5 %		2 102,60	
Transportarea materialelor			4 %		3 195,92	
Cheltuieli de depozit			2 %		1 597,96	
Cheltuieli directe					101 670,70	
Cheltuieli de regie			76 %		7 102,11	
Total					108 772,81	
Beneficiul de deviz			3 %		3 263,18	
Total Lucrari de montare					112 035,99	
Inclusiv salariu					9 344,88	
	2. Utilaj					
66	Pretul firmei	Dulap EMS-1600.600.400-1-IP65	buc	1,00	10 140,00 0,00	10 140,00 0,00
67	Pretul firmei	Цоколь EMS-S-600.400.200	buc	1,00	912,00 0,00	912,00 0,00
68	Pretul firmei	Intreruptor 3P 630A DPX-1 630 Legrand	buc	1,00	18 478,00 0,00	18 478,00 0,00
69	Pretul firmei	Automat 3P 400A DPX630 Legrand	buc	3,00	14 413,50	43 240,50

					<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
70	Pretul firmei	Automat 3P C25A DX-E Legrand	buc	1,00	<u>395,00</u> 0,00	<u>395,00</u> 0,00
71	Pretul firmei	Automat 3P C10A DX-E Legrand	buc	3,00	<u>363,00</u> 0,00	<u>1 089,00</u> 0,00
72	Pretul firmei	Automat 3P C16A DX-E Legrand	buc	1,00	<u>214,67</u> 0,00	<u>214,67</u> 0,00
73	Pretul firmei	Automat 1P B16A DX-E Legrand	buc	2,00	<u>99,56</u> 0,00	<u>199,12</u> 0,00
74	Pretul firmei	Automat 1P B10A DX-E Legrand	buc	1,00	<u>99,58</u> 0,00	<u>99,58</u> 0,00
75	Pretul firmei	Automat 1P C10A DX-E Legrand	buc	1,00	<u>99,45</u> 0,00	<u>99,45</u> 0,00
76	Pretul firmei	Automat 1P B6A DX-E Legrand	buc	1,00	<u>99,00</u> 0,00	<u>99,00</u> 0,00
77	Pretul firmei	Automat AC 16A 30mA EKF	buc	1,00	<u>390,00</u> 0,00	<u>390,00</u> 0,00
78	Pretul firmei	Contacteur de module, 3HO 3P 25A Legrand	buc	2,00	<u>940,00</u> 0,00	<u>1 880,00</u> 0,00
79	Pretul firmei	Bara din arama 50x5, 630A	m	4,00	<u>491,00</u> 0,00	<u>1 964,00</u> 0,00
80	Pretul firmei	Держатель для медных шин 1000A	buc	3,00	<u>1 802,49</u> 0,00	<u>5 407,47</u> 0,00
81	Pretul firmei	Clema (для подключения)	buc	3,00	<u>45,00</u> 0,00	<u>135,00</u> 0,00
82	Pretul firmei	Клеммные удлинители 630-1250A	buc	3,00	<u>1 660,00</u> 0,00	<u>4 980,00</u> 0,00
83	Pretul firmei	DIN-рейка L=1000 EMS-DIN-15-1000	buc	1,00	<u>14,20</u> 0,00	<u>14,20</u> 0,00
84	Pretul firmei	Panou 700x500 EMS-SMP-700.500 монтажная секционная	buc	1,00	<u>978,52</u> 0,00	<u>978,52</u> 0,00
85	Pretul firmei	Profil EMS-PRM-48.23.400	buc	1,00	<u>175,00</u>	<u>175,00</u>

					0,00	0,00
86	Pretul firmei	Sina EMS-RM-23.23.1600 с держателем для шкафов	buc	1,00	526,32 0,00	526,32 0,00
87	Pretul firmei	Panou 1200x600x600 1P54 (set)	buc	1,00	5 680,00 0,00	5 680,00 0,00
Total			lei		97 096,83	
Cheltuieli depozitarea			1,2 %		1 165,16	
Total Utilaj					98 261,99	
Inclusiv salariu					0,00	
Total			lei		210 297,98	
TVA			20 %		42 059,60	

Total deviz:

252 357,58

Inclusiv salariu

9 344,88

Intocmit

(funcția, semnatura)

Verificat

(funcția, semnatura)



Investitor

Obiect

**Rețele de canalizare pentru localitățile Cruzesti, Budesti, Tahatin cu
Stație de Pompare Regională N3241-2-EEF/IEI**

Catalog de preturi unitare pentru obiectul № 3241-6-2-2-8
Alimentarea cu energie electrica. (stație de pompare SPR-2)
(formular desfasurat)

Nr crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrării, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de montare				
1	08-03-525-2	Intreruptor ГПВМ3-10	buc			256,47
						84,30
	1	Muncitor	h-om	2,8100	30,00	84,30
	54022	Intreruptor ГПВМ3-10	buc	1,0000	91,00	91,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,50	10,37
	2019408	Construcții din oțel individuale, grilaje sudate, masă până la 0,1 t	t	0,0030	11 000,00	33,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	6,00	18,60
	5009081	Punți de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Mășini de găurit electrice	h-ut.	0,0400	35,00	1,40
2	08-03-572-5	Bloc de comandă de executare tip dulap sau punct de distribuție (dulap), montat pe perete, înălțime și lățime, mm, până la 1600x600x400	buc			583,97
						104,70
	1	Muncitor	h-om	3,4900	30,00	104,70
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	36,00	9,00
	1011977	Suruburi cu piulițe și saibe	kg	0,2600	42,00	10,92
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	46,00	2,30
	2019408	Construcții din oțel individuale, grilaje sudate, masă până la 0,1 t	t	0,0300	11 000,00	330,00
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,2900	98,49	127,05
3	08-03-525-4	Intreruptor DPX-1 630A	buc			281,19
						123,60
	1	Muncitor	h-om	4,1200	30,00	123,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011977	Suruburi cu piulițe și saibe	kg	0,5760	42,00	24,19
	1019100	Cartus pentru împuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,50	10,37
	1019852	Vopsea	kg	0,0560	46,00	2,58

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0060	11 000,00	66,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	6,00	18,60
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	99,00	6,53
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	35,00	1,40
4	08-03-526-4	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 400	buc			251,35 108,30
	1	Muncitor	h-om	3,6100	30,00	108,30
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5760	42,00	24,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,50	10,37
	1019852	Vopsea	kg	0,0660	46,00	3,04
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 000,00	33,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,00	36,60
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	99,00	6,53
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	35,00	1,40
5	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			138,99 46,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	42,00	2,06
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,50	10,37
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	46,00	1,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	11,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,00	36,60
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe	kg	0,0120	99,00	1,19

1	2	3	4	5	6	7
		compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	35,00	1,40
6	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A	buc			138,99 46,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	42,00	2,06
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,50	10,37
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	46,00	1,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	11,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,00	36,60
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	99,00	1,19
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	35,00	1,40
7	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 10 A	buc			138,99 46,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	42,00	2,06
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,50	10,37
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	46,00	1,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	11,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,00	36,60
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	99,00	1,19
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	35,00	1,40

1	2	3	4	5	6	7
8	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A	buc			138,99 46,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	42,00	2,06
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,50	10,37
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	46,00	1,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	11,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,00	36,60
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	99,00	1,19
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	35,00	1,40
9	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 10 A	buc			138,99 46,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	42,00	2,06
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,50	10,37
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	46,00	1,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	11,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,00	36,60
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	99,00	1,19
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	35,00	1,40
10	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 6 A	buc			138,99 46,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	42,00	2,06

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,50	10,37
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	46,00	1,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	11,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,00	36,60
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	99,00	1,19
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	35,00	1,40
11	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A AC 30mA	buc			138,99 46,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	42,00	2,06
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,50	10,37
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	46,00	1,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	11,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,00	36,60
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	99,00	1,19
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	35,00	1,40
12	08-03-529-1	Contactori de curent continuu pe constructii, 3HO	buc			292,15 102,60
	1	Muncitor	h-om	3,4200	30,00	102,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	42,00	15,46
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,50	10,37
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	46,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	11 000,00	99,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	6,00	24,60
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip	buc	1,0000	5,00	5,00

1	2	3	4	5	6	7
		"ПГС-50"				
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	10,00	0,31
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	99,00	4,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1400	98,49	13,79
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,1200	35,00	4,20
13	08-01-070-1	Barea prefabricate - trei benzi in faza: bara din arama sau aluminiu, sectiune pina la 250 mm ²	100 m			6 258,97 4 560,00
	1	Muncitor	h-om	152,0000	30,00	4 560,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	19,8000	42,00	831,60
	1019852	Vopsea	kg	3,7600	46,00	172,96
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,3060	10,00	3,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	5,6300	98,49	554,50
	331002	Masini de gaurit	h-ut.	3,9100	35,00	136,85
14	08-02-152-1 4	Constructii metalice de cablu: держатель для медных шин 1000A	100 buc			1 926,61 540,00
	1	Muncitor	h-om	18,0000	30,00	540,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,5800	36,00	56,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	42,8000	6,00	256,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	42,8000	8,50	363,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	7,2000	98,49	709,13
15	08-01-082-1	Clema (для подключения)	100 buc			1 498,51 1 410,00
	1	Muncitor	h-om	47,0000	30,00	1 410,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	11 000,00	33,00
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	46,00	36,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1900	98,49	18,71
16	08-03-573-5	Panou 700x500	buc			232,50 71,10
	1	Muncitor	h-om	2,3700	30,00	71,10
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	36,00	5,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	42,00	4,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	46,00	0,92
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,8400	98,49	82,73
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m ³ /min	h-ut.	0,2900	200,00	58,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,2900	35,00	10,15
17	08-02-397-1	Profil EMS-PRM-48.23.400	100 buc			1 544,77

1	2	3	4	5	6	7
						321,00
	1	Muncitor	h-om	10,7000	30,00	321,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1400	36,00	77,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2500	42,00	52,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,3400	6,00	26,04
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3000	5,00	1,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,3400	8,50	36,89
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	3,2800	200,00	656,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	3,0100	98,49	296,45
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	2,2100	35,00	77,35
18	08-02-397-1	Sina EMS-RM-23.23.1600	100 buc			1 544,77
						321,00
	1	Muncitor	h-om	10,7000	30,00	321,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1400	36,00	77,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2500	42,00	52,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,3400	6,00	26,04
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3000	5,00	1,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,3400	8,50	36,89
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	3,2800	200,00	656,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	3,0100	98,49	296,45
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	2,2100	35,00	77,35
19	08-01-067-8	Instalatie (dulap) completa de condensare pe constructii montate, KPH-0,4-250-25(50)Y3	buc			420,40
						134,40
	1	Muncitor	h-om	4,4800	30,00	134,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	1,0000	6,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,8000	200,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,8000	150,00	120,00
20	08-03-573-5	Panou 1200x600x600	buc			232,50
						71,10
	1	Muncitor	h-om	2,3700	30,00	71,10
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	36,00	5,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	42,00	4,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	46,00	0,92
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,8400	98,49	82,73
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut.	0,2900	200,00	58,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,2900	35,00	10,15
21	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			35,14
						33,60
	1	Muncitor	h-om	1,1200	30,00	33,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut.	0,0020	200,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	150,00	0,30
22	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			618,38 372,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,00	372,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	199,00	99,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,0000	24,48	73,44
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,0000	24,48	73,44
23	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			2 322,06 1 548,00
	1	Muncitor	h-om	51,6000	30,00	1 548,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	11 000,00	121,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	36,00	63,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	6,00	27,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	5,00	12,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	8,50	38,25
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	2,50	41,25
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,10	2,44
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	10,00	4,10
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	0,30	10,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,4700	98,49	243,27
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,0300	35,00	211,05
24	590-4007	Cablu ВВГнг-3*1.5	m			6,83 0,00
	590-4007	Cablu ВВГнг-3*1.5	m	1,0000	6,83	6,83
25	590-4008	Cablu ВВГнг-4*1.5	m			13,00 0,00
	590-4008	Cablu ВВГнг-4*1.5	m	1,0000	13,00	13,00
26	590-4010	Cablu ВВГнг-3*2.5	m			10,46 0,00
	590-4010	Cablu ВВГнг-3*2.5	m	1,0000	10,46	10,46
27	590-4011	Cablu ВВГнг-4*2.5	m			24,17 0,00
	590-4011	Cablu ВВГнг-4*2.5	m	1,0000	24,17	24,17
28	590-4012	Cablu ВВГнг-5*2.5	m			16,70 0,00
	590-4012	Cablu ВВГнг-5*2.5	m	1,0000	16,70	16,70
29	590-4013	Cablu ВВГнг-5*50	m			315,00 0,00
	590-4013	Cablu ВВГнг-5*50	m	1,0000	315,00	315,00
30	590-4014	Cablu ВВГнг-5*95	m			704,17

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	590-4014	Cablu BBΓHT-5*95	m	1,0000	704,17	704,17
31	590-40101	Cablu KΓ-XJ-4*2.5	m			13,86
						0,00
	590-40109	Cablu KΓ-XJ-4*2.5	m	1,0000	13,86	13,86
32	590-402	Cablu ABBΓHT-4*185	m			154,20
						0,00
	590-402	Cablu ABBΓHT-4*185	m	1,0000	154,20	154,20
33	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LZ-1x36	100 buc			45 440,00
						2 640,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	30,00	2 640,00
	570-4222	Corp LZ 1x36	buc	100,0000	365,00	36 500,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	31,5000	200,00	6 300,00
34	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LZ- 2x36	100 buc			70 560,00
						3 480,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	30,00	3 480,00
	570-4227	Corp LZ- 2x36	buc	100,0000	586,00	58 600,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	42,4000	200,00	8 480,00
35	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa HΠΠ1101	100 buc			24 276,09
						2 649,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	30,00	2 649,00
	570-1085	Corp HΠΠ1101 100	buc	100,0000	122,00	12 200,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	5,00	20,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭΠI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	99,00	30,69
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	42,4000	200,00	8 480,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	25,6000	35,00	896,00
36	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa HΠΠ2603	100 buc			25 276,09
						2 649,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	30,00	2 649,00
	570-1088	Corp HΠΠ2603 60	buc	100,0000	132,00	13 200,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	5,00	20,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭΠI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm	kg	0,3100	99,00	30,69

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	42,4000	200,00	8 480,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	25,6000	35,00	896,00
37	08-03-596-1	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe pamint, cu lampa, putere, W: 150	100 buc			28 015,62 5 640,00
	1	Muncitor	h-om	188,0000	30,00	5 640,00
	570-1089	Proiector FO02-150-01	buc	100,0000	175,00	17 500,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	5,2000	36,00	187,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,0000	42,00	1 596,00
	5009090	Profil de montaj	buc	165,0000	4,50	742,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5000	99,00	49,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	2,8300	200,00	566,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	13,3000	98,49	1 309,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	2,8300	150,00	424,50
38	507-0105	Lampa L-36 "Osram"	buc			28,00 0,00
	507-0105	Lampa L-36 "Osram"	buc	1,0000	28,00	28,00
39	507-0104	Starter 80C-220	buc			3,20 0,00
	507-0104	Starter 80C-220	buc	1,0000	3,20	3,20
40	507-0102	Lampa B220-230-100	buc			3,75 0,00
	507-0101	Lampa B220-230-100	buc	1,0000	3,75	3,75
41	507-0102	Lampa B220-230-60	buc			3,75 0,00
	507-0102	Lampa B220-230-60	buc	1,0000	3,75	3,75
42	507-0109	Lampa MHL-150-4200-RX75	buc			58,60 0,00
	507-0109	Lampa MHL-150-4200-RX75	buc	1,0000	58,60	58,60
43	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 896,20 1 143,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	30,00	1 143,00
	540-405	Priza	buc	100,0000	36,80	3 680,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	42,00	63,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
44	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			4 124,99 1 185,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	30,00	1 185,00
	540-4004	Intreruptor deschisa 1P44	buc	100,0000	27,00	2 700,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	5,00	5,10

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	99,00	10,89
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	6,4000	35,00	224,00
45	245-1017	Cutie отв. IP44 с блоком зажимов	buc			22,00
						0,00
	245-101	Cutie отв. IP55 с блоком зажимов	buc	1,0000	22,00	22,00
46	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25	buc			561,20
						42,90
	1	Muncitor	h-om	1,4300	30,00	42,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	5,00	0,20
	540111	Cutie ЯТП-0,25	buc	1,0000	509,00	509,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,2600	35,00	9,10
47	08-02-396-7	Jgheab metalic pe pereti si tavane, lungime 6 m	100 m			35 552,96
						738,00
	1	Muncitor	h-om	24,6000	30,00	738,00
	245111	Jgheab metalic 500x55x6000	m	100,0000	327,00	32 700,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	36,00	246,24
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	6,00	75,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	5,00	2,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	8,50	106,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	1,0900	200,00	218,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	5,5300	200,00	1 106,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,0100	98,49	197,97
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	1,0900	150,00	163,50
48	245112	Угловая связь 14	buc			66,48
						0,00
	245112	Угловая связь 14	buc	1,0000	66,48	66,48
49	245113	Переходник 18/500	buc			901,93
						0,00
	245113	Переходник 18/500	buc	1,0000	901,93	901,93
50	245114	Консоль 50/500	buc			500,86
						0,00
	245114	Консоль 50/500	buc	1,0000	500,86	500,86
51	245115	Зажим крепления лотка 42	buc			49,93
						0,00
	245115	Зажим крепления лотка 42	buc	1,0000	49,93	49,93
52	245116	Стыковая накладка 21	buc			28,00
						0,00
	245116	Стыковая накладка 21	buc	1,0000	28,00	28,00
53	245117	Монтажная шина 40	buc			112,75
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	245117	Монтажная шина 40	buc	1,0000	112,75	112,75
54	245118	Кабельный зажим	buc			37,33 0,00
	245118	Кабельный зажим	buc	1,0000	37,33	37,33
55	245119	Опорный кронштейн 6/500	buc			111,00 0,00
	245119	Опорный кронштейн 6/500	buc	1,0000	111,00	111,00
56	245120	Распорный болт M12x100	buc			2,50 0,00
	245120	Распорный болт M12x100	buc	1,0000	2,50	2,50
57	245121	Подвес M10 B76 L=2000	buc			18,20 0,00
	245121	Подвес M10 B76 L=2000	buc	1,0000	18,20	18,20
58	245122	Скоба крепления к стене 11/75	buc			42,00 0,00
	245122	Скоба крепления к стене 11/75	buc	1,0000	42,00	42,00
59	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			5 205,18 714,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,00	714,00
	503-802	Teava din v/p D25	m	100,0000	6,67	667,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	36,00	34,56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,50	113,90
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	15,8000	200,00	3 160,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7000	98,49	265,92
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	35,00	169,40
60	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			2 136,88 570,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	30,00	570,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	11 000,00	44,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,5500	36,00	19,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	6,00	49,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	8,50	69,70
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	11 000,00	891,00
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	46,00	92,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	2,50	3,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,1900	200,00	38,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	3,3600	98,49	330,93
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,1900	150,00	28,50

1	2	3	4	5	6	7
61	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			1 345,88 639,00
	1	Muncitor	h-om	21,3000	30,00	639,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	11 000,00	44,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	36,00	32,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	6,00	49,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	8,50	69,70
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	46,00	110,40
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	2,50	3,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,1900	200,00	38,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	3,3600	98,49	330,93
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,1900	150,00	28,50
62	590-408	Tros D6	m			6,80 0,00
	590-408	Tros D6	m	1,0000	6,80	6,80
63	245-1018	Manson K804Y3 (натяжная)	buc			85,00 0,00
	590-402	Manson K804Y3 (натяжная)	buc	1,0000	85,00	85,00
64	245-1013	Clema K296Y3 (тросовый зажим)	buc			62,30 0,00
	590-403	Clema K296Y3 (тросовый зажим)	buc	1,0000	62,30	62,30
65	245-10133	Ancer K675Y3	buc			18,20 0,00
	590-404	Ancer K675Y3	buc	1,0000	18,20	18,20
		2. Utilaj				
66	Pretul firmei	Dulap EMS-1600.600.400-1-IP65	buc			10 140,00 0,00
	620-13	Dulap EMS-1600.600.400-1-IP65	buc	1,0000	10 140,00	10 140,00
67	Pretul firmei	Щоколь EMS-S-600.400.200	buc			912,00 0,00
	620-12	Щоколь EMS-S-600.400.200	buc	1,0000	912,00	912,00
68	Pretul firmei	Intreruptor 3P 630A DPX-1 630 Legrand	buc			18 478,00 0,00
	540-2122	Intreruptor 3P 630A DPX-1 630 Legrand	buc	1,0000	18 478,00	18 478,00
69	Pretul firmei	Automat 3P 400A DPX630 Legrand	buc			14 413,50 0,00
	540-217	Automat 3P 400A DPX630 Legrand	buc	1,0000	14 413,50	14 413,50
70	Pretul firmei	Automat 3P C25A DX-E Legrand	buc			395,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	540-2120	Automat 3P C25A DX-E Legrand	buc	1,0000	395,00	395,00
71	Pretul firmei	Automat 3P C10A DX-E Legrand	buc			363,00 0,00
	540-2121	Automat 3P C10A DX-E Legrand	buc	1,0000	363,00	363,00
72	Pretul firmei	Automat 3P C16A DX-E Legrand	buc			214,67 0,00
	540-2130	Automat 3P C16A DX-E Legrand	buc	1,0000	214,67	214,67
73	Pretul firmei	Automat 1P B16A DX-E Legrand	buc			99,56 0,00
	540-218	Automat 1P B16A DX-E Legrand	buc	1,0000	99,56	99,56
74	Pretul firmei	Automat 1P B10A DX-E Legrand	buc			99,58 0,00
	540-2180	Automat 1P B10A DX-E Legrand	buc	1,0000	99,58	99,58
75	Pretul firmei	Automat 1P C10A DX-E Legrand	buc			99,45 0,00
	540-2181	Automat 1P C10A DX-E Legrand	buc	1,0000	99,45	99,45
76	Pretul firmei	Automat 1P B6A DX-E Legrand	buc			99,00 0,00
	540-214	Automat 1P B6A DX-E Legrand	buc	1,0000	99,00	99,00
77	Pretul firmei	Automat AC 16A 30mA EKF	buc			390,00 0,00
	540-2133	Automat AC 16A 30mA EKF	buc	1,0000	390,00	390,00
78	Pretul firmei	Contactor de module, 3HO 3P 25A Legrand	buc			940,00 0,00
	530-201	Contactor de module, 3HO 3P 25A Legrand	buc	1,0000	940,00	940,00
79	Pretul firmei	Bara din arama 50x5, 630A	m			491,00 0,00
	510-1211	Bara din arama 50x5, 630A	m	1,0000	491,00	491,00
80	Pretul firmei	Держатель для медных шин 1000A	buc			1 802,49 0,00
	540-26277	Держатель для медных шин 1000A	buc	1,0000	1 802,49	1 802,49
81	Pretul firmei	Clema (для подключения)	buc			45,00 0,00
	540-890	Clema (для подключения)	buc	1,0000	45,00	45,00
82	Pretul firmei	Клеммные удлинители 630-1250A	buc			1 660,00 0,00
	540-891	Клеммные удлинители 630-1250A	buc	1,0000	1 660,00	1 660,00
83	Pretul firmei	DIN-рейка L=1000 EMS-DIN-15-1000	buc			14,20 0,00
	540-894	DIN-рейка L=1000 EMS-DIN-15-1000	buc	1,0000	14,20	14,20
84	Pretul firmei	Panou 700x500	buc			978,52

1	2	3	4	5	6	7
		EMS-SMP-700.500 монтажная секционная				0,00
	540-899	Panou 700x500 EMS-SMP-700.500 монтажная секционная	buc	1,0000	978,52	978,52
85	Pretul firmei	Profil EMS-PRM-48.23.400	buc			175,00
						0,00
	540-897	Profil EMS-PRM-48.23.400 для шкафов	buc	1,0000	175,00	175,00
86	Pretul firmei	Sina EMS-RM-23.23.1600 с держателем для шкафов	buc			526,32
						0,00
	540-8966	Sina EMS-RM-23.23.1600 с держателем для шкафов	buc	1,0000	526,32	526,32
87	Pretul firmei	Panou 1200x600x600 1P54 (set)	buc			5 680,00
						0,00
	540-845	Panou 1200x600x600 1P54 (set)	buc	1,0000	5 680,00	5 680,00

APROBAT:

L.S.

L.S.

Ofertant:

Investitor:

() _____

() _____

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

(funcția,

semnatura, numele, prenumele)



**Retele de canalizare pentru
localitatile Cruzesti, Budesti,
Tahatin cu Statie de Pompare
Regionala N3241-2-EEF/IEI**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 3241-6-2-2-8
Alimentarea cu energie electrica. (Statie de pompare SPR-2)

Valoarea de deviz 252 357,58 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de msurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3241-6-2-2-8:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	307,253	30,00	9 217,59
2.	1	Muncitor	h-om	4,243	30,00	127,29
		Total manopera				9 344,88

Materiale:

1.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0023	11 000,00	25,08
2.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0391	11 000,00	430,54
3.	1011924	Electrozi 42A, diametru 4 mm	kg	11,0552	36,00	397,99
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	6,95	42,00	291,90
5.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	51,0798	6,00	306,48
6.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	9,6492	5,00	48,25
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	53,5198	8,50	454,92
8.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0284	11 000,00	311,85
9.	1019852	Vopsea	kg	2,2724	46,00	104,53
10.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,081	11 000,00	891,00
11.	245-101	Cutie отв. IP55 с блоком зажимов	buc	10,00	22,00	220,00
12.	245111	Jgheab metalic 500x55x6000	m	30,00	327,00	9 810,00
13.	245112	Угловая связь 14	buc	8,00	66,48	531,84
14.	245113	Переходник 18/500	buc	1,00	901,93	901,93
15.	245114	Консоль 50/500	buc	16,00	500,86	8 013,76
16.	245115	Зажим крепления лотка 42	buc	32,00	49,93	1 597,76
17.	245116	Стыковая накладка 21	buc	76,00	28,00	2 128,00
18.	245117	Монтажная шина 40	buc	18,00	112,75	2 029,50
19.	245118	Кабельный зажим	buc	54,00	37,33	2 015,82
20.	245119	Опорный кронштейн 6/500	buc	4,00	111,00	444,00
21.	245120	Распорный болт М12х100	buc	58,00	2,50	145,00
22.	245121	Подвес М10 В76 L=2000	buc	2,00	18,20	36,40
23.	245122	Скоба крепления к стене 11/75	buc	26,00	42,00	1 092,00

24.	5009031	Scoabe	10 buc	59,43	2,50	148,57
25.	5009061	Fisa de izolatie	buc	89,68	0,10	8,97
26.	5009062	Papuci de cablu	buc	110,00	6,00	660,00
27.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	20,00	5,00	100,00
28.	5009090	Profil de montaj	buc	8,25	4,50	37,12
29.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,8277	10,00	18,28
30.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,062	10,00	0,62
31.	5009816	Fisie de montaj	m	120,70	0,30	36,21
32.	503-802	Teava din v/p D25	m	25,00	6,67	166,75
33.	507-0101	Lampa B220-230-100	buc	2,00	3,75	7,50
34.	507-0102	Lampa B220-230-60	buc	4,00	3,75	15,00
35.	507-0104	Starter 80C-220	buc	10,00	3,20	32,00
36.	507-0105	Lampa L-36 "Osram"	buc	10,00	28,00	280,00
37.	507-0109	Lampa MHL-150-4200-RX75	buc	5,00	58,60	293,00
38.	510-1211	Bara din arama 50x5, 630A	m	4,00	491,00	1 964,00
39.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,125	199,00	24,88
40.	530-201	Contacteur de module, 3HO 3P 25A Legrand	buc	2,00	940,00	1 880,00
41.	540-2120	Automat 3P C25A DX-E Legrand	buc	1,00	395,00	395,00
42.	540-2121	Automat 3P C10A DX-E Legrand	buc	3,00	363,00	1 089,00
43.	540-2122	Intreruptor 3P 630A DPX-1 630 Legrand	buc	1,00	18 478,00	18 478,00
44.	540-2130	Automat 3P C16A DX-E Legrand	buc	1,00	214,67	214,67
45.	540-2133	Automat AC 16A 30mA EKF	buc	1,00	390,00	390,00
46.	540-214	Automat 1P B6A DX-E Legrand	buc	1,00	99,00	99,00
47.	540-217	Automat 3P 400A DPX630 Legrand	buc	3,00	14 413,50	43 240,50
48.	540-218	Automat 1P B16A DX-E Legrand	buc	2,00	99,56	199,12
49.	540-2180	Automat 1P B10A DX-E Legrand	buc	1,00	99,58	99,58
50.	540-2181	Automat 1P C10A DX-E Legrand	buc	1,00	99,45	99,45
51.	540-26277	Держатель для медных шин 1000A	buc	3,00	1 802,49	5 407,47
52.	540-4004	Intreruptor deschisa 1P44	buc	7,00	27,00	189,00
53.	540-405	Priza	buc	3,00	36,80	110,40
54.	540-845	Panou 1200x600x600 1P54 (set)	buc	1,00	5 680,00	5 680,00
55.	540-890	Clema (для подключения)	buc	3,00	45,00	135,00
56.	540-891	Клеммные удлинители 630-1250A	buc	3,00	1 660,00	4 980,00
57.	540-894	DIN-рейка L=1000 EMS-DIN-15-1000	buc	1,00	14,20	14,20
58.	540-8966	Sina EMS-RM-23.23.1600 с держателем для шкафов	buc	1,00	526,32	526,32
59.	540-897	Profil EMS-PRM-48.23.400 для шкафов	buc	1,00	175,00	175,00
60.	540-899	Panou 700x500 EMS-SMP-700.500 монтажная секционная	buc	1,00	978,52	978,52
61.	540111	Cutie ЯТП-0,25	buc	2,00	509,00	1 018,00
62.	54022	Intreruptor ГПВМ3-10	buc	2,00	91,00	182,00
63.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5513	99,00	54,58
64.	570-1085	Corp НПП1101 100	buc	2,00	122,00	244,00
65.	570-1088	Corp НПП2603 60	buc	4,00	132,00	528,00
66.	570-1089	Proiector ГО02-150-01	buc	5,00	175,00	875,00
67.	570-4222	Corp LZ 1x36	buc	2,00	365,00	730,00
68.	570-4227	Corp LZ- 2x36	buc	4,00	586,00	2 344,00
69.	590-4007	Cablu BBГнг-3*1.5	m	40,00	6,83	273,20
70.	590-4008	Cablu BBГнг-4*1.5	m	15,00	13,00	195,00
71.	590-4010	Cablu BBГнг-3*2.5	m	95,00	10,46	993,70
72.	590-40109	Cablu КГ-ХЛ-4*2.5	m	30,00	13,86	415,80
73.	590-4011	Cablu BBГнг-4*2.5	m	30,00	24,17	725,10
74.	590-4012	Cablu BBГнг-5*2.5	m	60,00	16,70	1 002,00
75.	590-4013	Cablu BBГнг-5*50	m	50,00	315,00	15 750,00
76.	590-4014	Cablu BBГнг-5*95	m	25,00	704,17	17 604,25
77.	590-402	Manson K804Y3 (натяжная)	buc	1,00	85,00	85,00
78.	590-402	Cablu ABBГнг-4*185	m	15,00	154,20	2 313,00

79.	590-403	Clema K296Y3 (тросовый зажим)	buc	2,00	62,30	124,60
80.	590-404	Ancor K675Y3	buc	2,00	18,20	36,40
81.	590-408	Tros D6	m	7,00	6,80	47,60
82.	620-12	Цоколь EMS-S-600.400.200	buc	1,00	912,00	912,00
83.	620-13	Dulap EMS-1600.600.400-1-IP65	buc	1,00	10 140,00	10 140,00
Total materiale de constructii						176 994,90

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	1,3868	200,00	277,36
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	0,75	24,48	18,36
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	0,75	24,48	18,36
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	8,2186	200,00	1 643,72
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	18,7238	98,49	1 844,11
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut.	0,58	200,00	116,00
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,58	35,00	20,30
8.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	2,326	200,00	465,20
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	3,464	35,00	121,24
10.	331002	Masini de gaurit	h-ut.	0,1564	35,00	5,47
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	22,6607	35,00	793,12
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	1,3868	150,00	208,02
Total utilaje de constructii						5 531,27

Total	lei	210 297,98
TVA	20 %	42 059,60

Total deviz:

252 357,58

Intocmit

(funcioia, semnrtura)

Verificat

(funcioia, semnrtura)

